DE ALQUILER DE VEHÍCULOS”, a favor de la firma GUADALUPE MENDEZ PATRON 
COSTAS. 11 unidades correspondientes al renglón N°1: “Utilitario 5 pasajeros”, por 
un costo unitario mensual de $1.165.000,00 .- más IVA, equivalente a un total anual 
de PESOS CIENTO CINCUENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA MIL CON 
00/100 CENTAVOS ($ 153.780.000,00.-) más IVA.  

Adjudícase en la en la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NRO. 09/2025, que tramita por 
el expediente EX-2025-33903679- -APN-SG#SOFSE para la contratación del “SERVICIO 
DE ALQUILER DE VEHÍCULOS”, a favor de la firma BRIANLACH S.R.L. 4 unidades 
correspondientes al renglón N°1: “Utilitario 5 pasajeros, por un costo unitario 
mensual de $ 1.190.000,00.- más IVA, equivalente a un total anual de PESOS 
CINCUENTA Y SIETE MILLONES CIENTO VEINTE MIL CON 00/100 CENTAVOS ($ 
57.120.000,00.-) más IVA. 

Adjudícase en la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NRO. 09/2025, que tramita por el 
expediente EX-2025-33903679- -APN-SG#SOFSE para la contratación del “SERVICIO 
DE ALQUILER DE VEHÍCULOS” a favor de la firma L´ALLIANCE S.A. 39 unidades 
correspondientes al renglón N°1: “Utilitario 5 pasajeros”, por un costo unitario 
mensual de $1.228.800,00.- más IVA, equivalente a un total anual de PESOS 
QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 
CON 00/100 CENTAVOS ($ 575.078.400,00,-) más IVA, 7 unidades correspondiente al 
renglón N°2: “Utilitario 5 pasajeros con porta escalera”, por un costo unitario 
mensual de $1.190.800.- más IVA, equivalente a un total anual de PESOS CIEN 
MILLONES VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS CON 00/100 CENTAVOS ($ 100.027.200,00,-
) más IVA, 11 unidades correspondientes al renglón N°6: “Pick up doble cabina 4x2 
con porta escalera”, por un costo unitario mensual de $1.580.800,00.- más IVA, 
equivalente a un total anual de PESOS DOSCIENTOS OCHO MILLONES SEISCIENTOS 
SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CON 00/100 CENTAVOS ($208.665.600,00.-) más 
IVA, 4 unidades correspondientes al renglón N°7: “Automóvil sedán caja 
automática”, por un costo unitario mensual de $1.440.800,00.- más IVA, equivalente 
a un total anual de PESOS SESENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y OCHO 
MIL CUATROCIENTOS CON 00/100 CENTAVOS ($69.158.400,00.-) más IVA, 2 unidades 
correspondientes al renglón N°8: “Automóvil sedán ”, por un costo unitario mensual 
de $1.180.800,00.- más IVA, equivalente a un total anual de PESOS VEINTIOCHO 
MILLONES TRECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CON 00/100 CENTAVOS